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BN "PEZZAPIANA"

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  1 A

Corso:  27 ORE SETTIMANALI

C.DA PEZZAPIANA

82100   Benevento

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788847237865 LAGHI NOVELLA / FIORUCCI STEFANIA TESORO PREZIOSO 1-2-3 (IL) U RAFFAELLO 7,87 Si Si No

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788883976643 AA VV GIRAFIORE 1 SET METODO 4 CARATTERI 1 ARDEA EDITRICE 12,81 Si Si No

LINGUA INGLESE 9788809964686 AA VV I LIKE GOLD CL. 1 1 GIUNTI ELT 3,87 Si Si No

BNEE843045

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2023-2024



Pag. 1 di 1

BN "PEZZAPIANA"

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  2 A

Corso:  27 ORE SETTIMANALI

C.DA PEZZAPIANA

82100   Benevento

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788847237865 LAGHI NOVELLA / FIORUCCI STEFANIA TESORO PREZIOSO 1-2-3 (IL) U RAFFAELLO 7,87 No No No

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9791220404013 FORTUNATO FRANCESCA / GIROTTI
GERMANA

CIURMA (LA) / VOLUME 2 2 A. MONDADORI SCUOLA 17,95 No Si No

LINGUA INGLESE 9788809964693 AA VV I LIKE GOLD CL. 2 2 GIUNTI ELT 5,79 No Si No

BNEE843045

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2023-2024
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BN "PEZZAPIANA"

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  3 A

Corso:  27 ORE SETTIMANALI

C.DA PEZZAPIANA

82100   Benevento

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788876273728 AA VV GIOIA DI INCONTRARSI PLUS 1 2 3 (LA) U LISCIANI SCUOLA 7,87 No No No

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9791220400770 BRAMATI LAURA / BRAMATI EMANUELA
/ LOCATELLI FRANCESCA

GIOCAMICI / VOLUME 3 - ED.2021 3 A. MONDADORI SCUOLA 25,65 No Si No

LINGUA INGLESE 9788809964709 AA VV I LIKE GOLD CL. 3 3 GIUNTI ELT 7,74 Si Si No

BNEE843045

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2023-2024
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BN "PEZZAPIANA"

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  4 A

Corso:  27 ORE SETTIMANALI

C.DA PEZZAPIANA

82100   Benevento

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788847237926 FIORUCCI STEFANIA / LAGHI NOVELLA TESORO PREZIOSO 4-5 (IL) U RAFFAELLO 7,87 Si Si No

LINGUA INGLESE 9788809964716 AA VV I LIKE GOLD CL. 4 1 GIUNTI ELT 7,74 Si Si No

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788883977053 DATTOLICO ROSA STORIE IN FIORE 4 1 ARDEA EDITRICE 16,59 Si Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788876275296 ANGELUCCI VIRGINIA / IACCARINO
MARIELLA

APERTA... MENTE PLUS 4D 4 STORIA E GEOGRAFIA 1 LISCIANI SCUOLA 10,30 Si Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788891576880 AA VV SCOPRINSIEME / CLASSE QUARTA TOMO SCIENTIFICO 1 FABBRI SCUOLA 10,31 Si Si No

BNEE843045

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2023-2024
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BN "PEZZAPIANA"

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  5 A

Corso:  27 ORE SETTIMANALI

C.DA PEZZAPIANA

82100   Benevento

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788847237926 FIORUCCI STEFANIA / LAGHI NOVELLA TESORO PREZIOSO 4-5 (IL) U RAFFAELLO 7,87 No No No

LINGUA INGLESE 9788809964723 AA VV I LIKE GOLD CL. 5 2 GIUNTI ELT 9,68 No Si No

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788846841858 COSTA ELENA / DONISELLI LILLI / TAINO
ALBA

NUOVI TRAGUARDI LETTURE 5 2 LA SPIGA 20,13 No Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788846841902 COSTA ELENA / DONISELLI LILLI / TAINO
ALBA

NUOVI TRAGUARDI DISCIPLINE STORIA-GEOGRAFIA 5 2 LA SPIGA 12,00 No Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788826137001 BALACLAVA ENRICA / GALATI RODOLFO TERRA SIAMO NOI! (LA ) 5 MATE / SCI 2 PICCOLI 12,01 No Si No

BNEE843045

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2023-2024
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BN "PEZZAPIANA"

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  2 B

Corso:  27 ORE SETTIMANALI

C.DA PEZZAPIANA

82100   Benevento

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788847237865 LAGHI NOVELLA / FIORUCCI STEFANIA TESORO PREZIOSO 1-2-3 (IL) U RAFFAELLO 7,87 No Si No

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9791220404013 FORTUNATO FRANCESCA / GIROTTI
GERMANA

CIURMA (LA) / VOLUME 2 2 A. MONDADORI SCUOLA 17,95 No Si No

LINGUA INGLESE 9788809964693 AA VV I LIKE GOLD CL. 2 2 GIUNTI ELT 5,79 No Si No

BNEE843045

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2023-2024
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BN "PEZZAPIANA"

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  3 B

Corso:  27 ORE SETTIMANALI

C.DA PEZZAPIANA

82100   Benevento

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788876273728 AA VV GIOIA DI INCONTRARSI PLUS 1 2 3 (LA) U LISCIANI SCUOLA 7,87 No Si No

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9791220400770 BRAMATI LAURA / BRAMATI EMANUELA
/ LOCATELLI FRANCESCA

GIOCAMICI / VOLUME 3 - ED.2021 3 A. MONDADORI SCUOLA 25,65 No Si No

LINGUA INGLESE 9788809964709 AA VV I LIKE GOLD CL. 3 3 GIUNTI ELT 7,74 Si Si No

BNEE843045

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2023-2024
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BN "PEZZAPIANA"

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  4 B

Corso:  24 ORE SETTIMANALI CON ADOZIONE ALTERNATIVA

C.DA PEZZAPIANA

82100   Benevento

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788847237926 FIORUCCI STEFANIA / LAGHI NOVELLA TESORO PREZIOSO 4-5 (IL) U RAFFAELLO 7,87 No Si No

LINGUA INGLESE 9788809964716 AA VV I LIKE GOLD CL. 4 1 GIUNTI ELT 7,74 Si Si No

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788883977053 DATTOLICO ROSA STORIE IN FIORE 4 1 ARDEA EDITRICE 16,59 Si Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788876275296 ANGELUCCI VIRGINIA / IACCARINO
MARIELLA

APERTA... MENTE PLUS 4D 4 STORIA E GEOGRAFIA 1 LISCIANI SCUOLA 10,30 Si Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788891576880 AA VV SCOPRINSIEME / CLASSE QUARTA TOMO SCIENTIFICO 1 FABBRI SCUOLA 10,31 Si Si No

BNEE843045

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2023-2024


